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ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                                               Ημερομηνία: 07/08/2020
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ                               
              ΛΕΣΒΟΥ
                                                                                                          Προς
                                                                                                          Δ.Ε.Υ.Α. Λέσβου


ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ  ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	Προς 

	ΘΕΜΑ:  Προμήθεια Οικοδομικών υλικών για τις ανάγκες της Αποθήκης της ΔΕΥΑ Λέσβου .

Αρ. πρωτ.:    8774/07-08-2020


	







	Α/Α
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. 
	ΚΟΣΤΟΣ

	1
	70
	Τσιμέντο μαύρο σε σακί 40kg 
	7,00
	490,00

	2
	122
	Σίδηρος Φ18x1,5m (20 τεμ.)
Σίδηρος Φ14x1,5m (20 τεμ.)        σύνολο κιλά 
Σίδηρος Φ10x1,5m (20 τεμ.)
	0,76
	92,72

	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	582,72

	ΦΠΑ 17%
	99,06

	ΣΥΝΟΛΟ
	681,78
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